HANLI PAZAR - iNSAAT MALLARI
Narimanov Rayonu Ziya Blnyadov Pr,

Tel: +994 50 540 97 17 Xirdalan

+994 55 254 93 53 Abseron Logistik
+994 55 305 85 85 Bakmil
+994 50 214 60 53 Dernegdl

BAKU V.D

info@hanlipazar.az - www.hanlipazar.az

9lixanov Tabriz
Adres :

SiPARIS FORMU ||

SiPARIS NO

__ SIPARIS TARIHi
2062-73 cli Mahalla 77Q,AZ1029-BAKU ~ SIPARIS TESLIM TARiHi

YETKiLi PERSONEL

FORM TARIiHi

MUSTERI / FIRMA BILGILERI

11214

1 6 Subat 2022
: 6 Subat 2022
. ELSEN NEHMATOV
: 6 Subat 2022

Tel : | Gsm: 0512299103

Uriin Adi

Uriin
Kodu

Miktar

isk.Fyt

Kdv

Tutar

60 x 120 ANKA
SOFYA

60 X 120 TERMAL
AROW RECT.
TURKIYD

60 X 60 PARSIAN
ZAZA FM44

30 X 60 ANKA
KONSEPT BEYAZ
TURKIYS

KERAMIKA
YAPISDIRICI MR
FiX 25KQ

DORZ DOLGU MR
FiX FUQA 1 KQ
SATIN GRI
AZSRBAYCAN

DORZ DOLGU MR
FiX FUQA 1 KQ
BEYAZ
AZIRBAYCAN

3228

2678

2356

197

2192

2180

2168

13.68 M2

17.28 M2

2.16 M2

4.5 M2

25 Ad

3 Ad

2Ad

38,00 AZN

38,00 AZN

12,00 AZN

24,00 AZN

6,00 AZN

2,50 AZN

2,50 AZN

HARIC
HARIC
HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

519,84 AZN

656,64 AZN

25,92 AZN

108,00 AZN

150,00 AZN

7,50 AZN

5,00 AZN




DORZ DOLGU MR

E:i(DFilsJiQA 1KQ 2174  1Ad 2,50 AZN HARIC 2,50 AZN

AZIRBAYCAN

40 X 40 GILAN _

ATLAS 973  11.04 M2 9,60 AZN HARIiC 105,98 AZN

AZIRBAYCAN

TOPLAM 80 135,10 AZN 1581388
TUTAR: 1.581,38 AZN

TAHSILAT LIiSTESI

Odeme Tarihi / 6deme Sekli Yapilan 6deme || Kalan 6deme

06.02.2022 13:56:19 / POST TERMINAL - AZN 1531.00 AZN 50,38 AZN

NOT :

(x]

Bu Form Bilgilendirme amaglidir. Resmi evrak yerine kullanilamaz.
Urlin teslimatinda litfen bu formu yaninizda bulundurunuz.



https://matrixyazilim.com.tr

